2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ  СУВОРОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» Сентября 2023 г.

                       №62
Об аннулировании аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать аукцион в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, проведенный на электронной площадке «Сбербанк – АСТ», размещенной на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://utp.sberbank-ast.ru.
2. Отменить все протоколы, составленные в ходе проведения аукциона.
3. Сектору имущественных и земельных отношений опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района в сети «Интернет» (www.yugovostochnoe.tulobl.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

 Юго-Восточное Суворовского района
	О.А. Грибкова